per costruire il futuro – codice 61723 – PENNELLARE PER AFFRESCARE” rivolto agli alunni della classe 

4^A della scuola primaria “Don Milani”, decorrente dalla sottoscrizione del contratto per un totale di 5 
(cinque) ore corrispondenti all’importo di Euro 175,00 (euro centosettantacinque/00) esente IVA ai 
sensi dell’art.1, c. 54-89 – Legge 190/2014 (regime forfetario) e comprensivo di tutti gli oneri di 
legge, anche fiscali e previdenziali, e di ogni altra spesa correlata all'incarico; 

Art. 2 

- di autorizzare la spesa complessiva € 175,00 (euro centosettantacinque/00) esente IVA ai sensi 
dell’art.1, c. 54-89 – Legge 190/2014 (regime forfetario) e comprensivo di tutti gli oneri di legge, 
anche fiscali e previdenziali, e di ogni altra spesa correlata all'incarico da imputare sul piano di 
destinazione P02/03 dell’esercizio finanziario 2025 e sarà liquidata a fronte dell'effettiva prestazione del